Ego Daniel de Leppeulde, secretarius opidi de Oostende, presentes litteras confeci ac signo manuali meo solito signavi necnon sigillo meo communivi 4. nonas augusti.

D. Leppeulde.

Perg. med 1 endnu overklæbet Segl paatrykt forneden; gennemskaaret. Senere til Hertug Frederiks Arkiv? (RA. Gem. Arch. XXXII, Indløste Obligat.). [11 873

— *Burigimagistri, scabini et consules opidi Brugensis in Flandria. Quia pium est ac rationi consonum testimonium per-*

hibere veritati, nos requisiti per honorabiles viros Johannem des Trompes concivem nostrum et Johannem Wouters attestamur, quod hodierna die ad persecutionem predictorum virorum comparuerunt coram nobis probi ac fidedigni viri Johannes Moyaert civis huius opidi et Anthonius Sane civis et incola de Ostendis, qui mediis eorum juramentis attestati sunt, verum esse, quod Johannes de Trompes et Johannes Wouters habent et ad eos spectat quedam navis oneris 34 vel 35 vasorum, unde erat nauta sive gubernator Symon Sane, die Veneris ante pentecostes ultime effluxas per quosdam piratas maris rapta, videlicet unicuique ex ipsis dimidia pars eiusdem; pro causa sciencie eorum allegantes videlicet Johannes Moyaert, quia se dixit interfuisse contractui facto inter dictos magistros navis et eorum naute[!] de nave vehenda, et Anthonius, quia attestans quandoque[?] nomine Simonis Sane et magistrorum navis advexerat predictam navem in adiutorium predicti Simonis sui fratris, qui in raptu navis a piratis occisus fuit. Attestamur ulterius, verum esse, quod Johannes de Trompes et Johannes Wouters sub eorum juramento affirmaverunt, navem ipsis et nulli alteri pertinere. Presentes litteras sigilli ad causas predicti oppidi jussimus appensione communiri 4. nonas augusti.

a J. Sucket. a

Perg. med 1 Segl: Utydeligt; gennemskaaret. Senere til Hertug Frederiks Arkiv? (RA. Gem. Arch. XXXII, Indløste Obligat.). [11874
a—a) Skrevet oven paa Plica.

Aug. 5. *Reg. *9684.* Koncept. RA. Hert. Frederiks Reg. Bl. 68 a (Brevet har intet Aar, men er indført blandt Breve af 1511). *Dipl. Flensborg. II. 61.* [11875

Aug. 6. *Reg. 5489* (uden Dag ligesom i det nedennævnte Aftryk). Koncept ell. Afskr. med Rettelser: RA. Hert. Frederiks Reg. Bl. 68 b. *Staatsbürgerl. Mag. VIII. 732* (læs: Datum *vt supra*. An Wonigke -). (I Registranten er efter Brevets Slutning og Adressatens Navn tilføjet: »An Clawß umb v^e schaff«. — Brevets »vt supra« henviser til det foregaaende Brev i Registranten, der er af (1511) Aug. 6.) [11876

Aug. 9. Peder Madßen almindelig Officialis i Ottenße. Lörd. før Laurentii Dag havde Oluff Iibßen i Søllinge af synderlig Befaling stævnet disse Vidnesbyrd, som var Niels Knudßen Borger i Ottenße, der vidnede, at det er 60 Aar, siden han tjente Hr. Tønnes Sognepræst til Søllinge Kirke; da hørte den Skov, som ligger i Haffuegaards Have imellem Thuekiils gaardt og Enemærket til Haffuegaardtt, den laa til Szøllinge Kirke